
 

 

Icke-konfidentiell information och grundläggande personuppgifter 

Elekta ONE OIS ledande i 2025 Best in KLAS: Software and Services Report 
 
Oncology Information System rankas högst i 2025 års rapport – för elfte gången  
 
ATLANTA – Elekta (EKTA-B.ST) meddelade idag att deras informationssystem för onkologi, 
Elekta ONE OIS, med stöd av MOSAIQ®, har fått utmärkelsen ”Best in KLAS” i 2025 Best in 
KLAS: Software and Services Report. Elekta ONE OIS rankades på första plats i kategorin 
onkologi (strålning). KLAS är ett oberoende analysföretag som väljer mottagare för sina 
utmärkelser baserat på feedback från tusentals USA-baserade leverantörer som använder 
onkologimjukvara. 
 
Elekta ONE OIS är en självklar del av många av världens ledande center för cancervård. 
Systemet erbjuder omfattande hantering av bilder, data och arbetsflöden med avancerad 
automation, lättöverskådliga användargränssnitt och intuitiva, uppgiftsbaserade arbetsflöden för 
att förbättra och utveckla strålbehandlingsprocesserna. Det är också den tvärvetenskapliga 
ryggraden i Elektas mjukvarumiljö Elekta ONE*. Elekta ONE samlar alla Elektas produkter, 
lösningar och tjänster inom mjukvara, inklusive strålbehandlingsplanering, omfattande 
behandlingshantering och leverans. 

 
– Med Elekta ONE OIS tar vi innovationen ett steg längre genom att bygga ett öppet, 
uppkopplat ekosystem för cancervård med intelligenta och lättillgängliga verktyg som förbättrar 
såväl utfallet för patienten som upplevelsen för vårdpersonalen, säger Anish Patankar, SVP och 
chef för Elektas affärsområde Oncology Software Solutions. – Att vi nu får utmärkelsen Best in 
KLAS vittnar om Elektas orubbliga engagemang för våra kunder och det förtroende som de 
visar oss. Våra säkra tekniklösningar, skalbara SaaS-paket och robusta molninfrastruktur utgör 
alla en del av vår ständiga strävan efter att underlätta för våra användare att flytta fram 
gränserna för sin produktivitet. 
 
– Elekta vill vara en pålitlig partner, och vi strävar alltid efter att leverera exceptionell service och 
support för hela vår produktportfölj, inklusive Elekta ONE, säger Ardie Ermers, Executive Vice 
President, Region Americas. – Att vi har utnämnts till Best in KLAS vittnar om det förtroende 
som våra kunder har för Elekta-teamet och vår mjukvara. Genom vår förmåga att skapa 
innovativa produkt- och servicelösningar, bland annat via molnbaserad uppkoppling, fjärrsupport 
och utbildning, säkerställer vi att våra kunder är uppkopplade mot sina kollegor, data och 
patienter genom hela vårdförloppet. 
 
KLAS-rapporten för 2025 visade att Elekta ONE OIS överträffade konkurrenterna i flera 
kategorier. Feedback från användarna mättes inom ett antal områden, bland annat kultur, 
lojalitet, verksamhet, produkt, relationer och värde. 
 
Elekta kommer att ta emot utmärkelsen den 3 mars, vid ”Best in KLAS Awards Show” på 
HIMSS25 i Las Vegas. 
 
*Elekta ONE OIS som drivs av MOSAIQ är inte tillgängligt på alla marknader. 
*Elekta ONE består av ett antal Elekta-lösningar, varav vissa kanske ännu inte är tillgängliga på 
alla marknader. 
 

Pressmeddelande: 5 februari 2025 

https://klasresearch.com/report/2025-best-in-klas-awards-software-and-services/3621
https://klasresearch.com/report/2025-best-in-klas-awards-software-and-services/3621
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För ytterligare information, var vänlig kontakta: 
Mattias Thorsson, Vice President, Head of Corporate Communications 
Tel: +46 70 865 8012, e-post: Mattias.Thorsson@elekta.com   
Tidszon: CET: Centraleuropeisk tid 
 
Raven Canzeri, Global Director, Media Relations 
Tel: +1 770-670-2524, e-post: Raven.Canzeri@elekta.com  
Tidszon: ET: Eastern Time 
 
Om Elekta 
Vi på Elekta har ett värdefullt uppdrag, att säkerställa tillgången på bästa möjliga cancervård för 
varje patient. Som ledande inom precisionsstrålning tar vi fram hållbara, resultatdrivna och 
kostnadseffektiva lösningar som förbättrar liv och ger hopp till alla som lever med cancer. För att 
möta nya utmaningar och förändrade patientbehov krävs ett nära samarbete med våra kunder, 
och det är precis så vi vill ha det. För många av de 4 700 anställda i vårt globala team är arbetet 
mer än ett arbete. Här finns ett personligt engagemang för att förena vetenskap och kreativitet, 
och att förändra cancervården på djupet. Vi skapar inte bara teknologi, vi skapar hopp. Elekta 
har sitt huvudkontor i Stockholm, kontor i mer än 40 länder och är noterat på Nasdaq 
Stockholm. För mer information, besök elekta.com. 
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